令和00年９月15日

○○ 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  東西産業株式会社

                                             代表取締役   山本  一郎

新製品「○○○」発売のお知らせ

拝啓　新涼の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご厚情を賜り、誠に有難うございます。

さて、このたび弊社では、新製品「○○○」を10月５日より発売いたします。

今回発表します「○○○」は、従来モデルのメリットを生かしながら、機能・品質をさらに向上させ、価格も、よりお手頃に設定させていただいたものでございます。必ずや皆様のご好評を得られるものと確信しております。

資料を同封させていただきましたので、ぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

同封書類：　新製品カタログ　　１部